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Ceren Damar'ın katlini savunan AKP'li Vahit Bıçak, Hakan Fidan'ı da ifadeye
göndermeye çalışmış

Odatv yakalar

Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde araştırma görevlisiyken, 2 Ocak 2019'da kopya çekerken yakaladığı öğrencisi
Hasan İsmail Hikmet tarafından katledilen Ceren Damar Şenel cinayeti davasının duruşması bugün görüldü. Ankara
33'üncü Ağır Ceza Mahkemesi, Ceren Damar Şenel'in katili Hasan İsmail Hikmet’e ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası
verdi.

KATİLİN AKP’Lİ AVUKATINDAN DURUŞMADA SKANDAL SÖZLER

Duruşmada ise yine, Hasan İsmail Hikmet’in avukatı Vahit Bıçak’ın sözleri tepkilere neden oldu. 2002-2005 yılları arasında
Başbakanlık’ta çalışan, AKP’den Ankara milletvekili aday adayı da olan avukat Vahit Bıçak, öldürülen akademisyen Damar
ile katili Hasan İsmail Hikmet arasında cinsel ilişki olduğunu ileri sürdü. Daha önceki duruşmalarda, “Bu bir kadın cinayeti
değildir. Kadının cinsiyetinden dolayı işlenmiş bir cinayet değildir”, “Türkiye'de kopya çekmeyen öğrenci mi var”,
“Cumhurbaşkanımızın 15 Temmuz sonrası emriyle başlatılan birlik çağrısına rağmen Ceren Damar 15 Temmuz lehine
tweet attı” şeklinde sözleri ile tepki toplayan AKP’li Vahit Bıçak’ın, dikkat çekici bir videosu ortaya çıktı.

AKP’Lİ AVUKAT VAHİT BIÇAK, FETÖ’NÜN MİT KUMPASINI NASIL SAVUNMUŞTU

Tarihe “7 Şubat MİT kumpası” olarak geçen olayda, Fethullahçı Terör Örgütü’ne (FETÖ) üye hakim ve savcılar, MİT
Müsteşarı Hakan Fidan’a operasyon yaptı. 2012 yılında yapılan operasyonla Hakan Fidan’ın gözaltına alınması
amaçlanıyor. Ancak sürece, dönemin Başbakan’ı, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan müdahale etti ve yapılan yasal
düzenleme ile FETÖ kumpası boşa çıkarıldı.

FETÖ’nün MİT kumpası ile ilgili o dönem Habertürk TV’ye konuşan Vahit Bıçak, “Hakan Fidan ve diğerleri ifade vermeye
neden gitmiyorlar. Muhtemelen tutuklanma talebiyle mahkemeye sevk edilmekten korktukları için gitmiyorlar”
ifadelerini kullandı ve Hakan Fidan’ın FETÖ’cü savcılara ifade vermeye gitmesi gerektiğini savundu.

İşte Vahit Bıçak’ın o sözleri:
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VAHİT BIÇAK: MURSİ İÇİN 1200 CANA DEĞER Mİ

Avukat Vahit Bıçak, 2013 yılında Mısır Cumhurbaşkanı Muhammed Mursi’nin devrildiği askeri darbe sonrasında yaşanan
çatışma ve can kayıpları için de, “Mursi veya herhangi bir lider icin 1200 cana deger mi?” diye tweet attığı görüldü.

Vahit Bıçak, Ordu’da katledilen Ceren Özdemir içinde skandal ifadeler kullanmış ve tepkilere neden olmuştu.
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